

## TRIBUNALE DI BERGAMO

Prot. 849 2022

**DECRETO N.16/2022** 

## Il Presidente del Tribunale

Vista la nota in data 31.03.2022 prot. 267/2022, con la quale il Collegio Regionale dei Maestri di Sci della Lombardia, in attuazione della delibera del Consiglio direttivo in data 15.03.2022, considerato che sono pervenute le candidature di 15 maestri di sci per la nomina quali componenti della Commissione disciplinare e che 3 nominativi sono stati esclusi in quanto sprovvisti di competenze in materia di contenzioso giuridico come richiesto dal regolamento, ha proposto un elenco di n. 12 nominativi per la nomina di n. 5 componenti effettivi del Consiglio di Disciplina e di n.5 membri supplenti;

visto l' art. 4 del Regolamento per la nomina dei componenti dei C.D.T. presso i Collegi regionale/provinciali dei Maestri di Sci ;

valutate le designazioni ed esaminati i curricula professionali dei candidati;

## **NOMINA**

membri effettivi del Consiglio di disciplina del Collegio Regionale dei Maestri di Sci della Lombardia:

- 1. ARNOLDI ALICE
- 2. FACCHINI VALENTINA
- 3. LANGIU FRANCESCO
- 4. MAMBRETTI FRANCESCO
- 5. VITALI CHIARA

## **NOMINA**

altresì membri supplenti del Consiglio di disciplina del Collegio Regionale dei Maestri di Sci della Lombardia:

- 1. CALINI GIOVANNI
- 2. GAZZOLA VITTORIO
- 3. ROSSI ANDREA
- 4. SELVA KATIA
- 5. ZULIAN ALBERTO

Si comunichi al Collegio Regionale dei Maestri di Sci ed al Collegio Nazionale dei Maestri di Sci.

Bergamo, 05.04.2022

Il Presidente del Tribunale

Cesare de Sapia

( oh Egins